Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от _________ № ____Б

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Волгодонска от 09.06.2020 №60Б «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета»

В целях уточнения порядка и методики планирования бюджетных ассигнований местного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  приказ Финансового управления города Волгодонска от 09.06.2020 №60Б «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Приказу подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.1 Осуществляет предварительную оценку объемов бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период, исходя из прогноза налоговых и неналоговых доходов местного бюджета, источников финансирования дефицита местного бюджета и приоритетных направлений социально-экономического развития города Волгодонска на очередной финансовый год и на плановый период.
По результатам проведенной предварительной оценки объемов бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период в предельные показатели расходов местного бюджета могут быть включены дополнительные вопросы по отдельным поручениям главы Администрации города Волгодонска.».
1.2.   Приложение 7 к Порядку планирования изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1.3.    Приложение 31 к Порядку планирования изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.
2. 		Приказ вступает в силу со дня его принятия.
3. 		Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска								М.А.Вялых

Приказ вносит
Бюджетный отдел

2